ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA M U N I C I P A L DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ: 88-142-302/0001-45 - Fone/Fax; (55) 3281 1351 - Rua XV de Novembro, 438 - CEP: 96570-000 - Caçapava do Sul-RS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE N0. 4310/2013

TERMO DE CONTRATO, que fazem entre si,
o MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, e a
Empresa ART E MEIO PROPAGANDA LTDA.

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, pessoa jurídica de Direito
Público, inscrito no CNPJ sob n0 88.142.302/0001-45. com sede na Rua 15 de Novembro,
438, neste ato representado pelo Prefeito iVlunicipal Sr. OTOMAR VIV1AN; brasileiro!
casado, professor portador do CPF sob n0 232.047.880-91, residente e domiciliado nesta
cidade, doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado a Empresa ART e MEIO
PROPAGANDA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n0 87.076.782/0001-20,
com sede na Rua Alameda dos Ipês n0. 50. Bairro Medianeira na cidade de Santa Maria,
CEP n0. 97.015-300. representada pela Diretora de Atendimento Sra. Mara Kunzier,
brasileira, casada. Publicitária, inscrita no CPF n0. 342.012.540-20. residente e
domiciliada na Rua Alameda dos Ipês n0. 50, Bairro Medianeira, na Cidade de Santa
Maria, doravante denominada CONTRATADA, têm justo e acordado entre si o que
segue:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA: O CONTRATANTE e a CONTRATADA firmam o
presente contrato para a criação, Lay out e arte final para peças publicitárias, incluso no
plano de divulgação em mídia:

I - Campanha Dia da cidadania.
Peças: Folheto ( I a Etapa - 20 x 30 cm; 2o Etapa - 20 x 30 cm: faixa de

Rua textos de rádio).

II - Campanha para pagamento do IPTU e demais Imposto
(conscientização da comunidade em colocar em dia os seus impostos)

Peças: Textos de rádio, anúncios para jornais locais, cartazetes, banners
para as redes sociais, folder de divulgação.

III - Feira do l ivro de Caçapava do Sul.
Peças: Textos de rádio, anúncios para jornais locais, cartazetes. banners

para as redes sociais, folder de divulgação,

IV - Abertura of icial da safra de ol iveiras e de calcár io do município.
Peças: Convite para o evento, textos de rádio, anúncios para jornais locais,

cartazetes. banners para as redes sociais VT convite e divulgação, kit para impresa - ^
(folder turístico do município). ^